Duonem Millium Florenorum p[ro]lon[gi] ad tenend[um] firmata et roborata, cuius Inscriptio Roboratoria, ob sufficientem et plenam sibi Recognoscens ab utriusq[ue] p[ar]tibus p[re]stitam satisfacionem quietant, emittunt, dimittunt, libensq[ue] et absolute perpetuo p[ro]mittunt, Interitum eadem cum eius Inscriptio Roboratoria Per vestri Præmille in toto et per omnia cessant, mortificant et annuntiant, sibi suisq[ue] posteris ratione p[re]missa p[ro]ponend[um] p[ro]ponend[um] p[ro]ponend[um].

DUZYMINSKI et OCHRZYMOWSKI Intercisam Roborant.

Comparantes personaliter coram officio et Acti p[re]sentibus (Archiep[iscop]o Capit[ulo] Præmille D[omi]ni Stephano Duzymintli ab una et Feliciano Ochrymowski parte ab altera, tan mentibus et personibus existentes, à Ternis, Districtibus, Junibus, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis propriis et p[ro]prietariis recedendo, p[re]sentiv[us] Cathensi Capitaneali Præmiliensi Jurisdictioni quoad actum p[re]sentem attinet, se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] subiungendo, palam libere publice ac per exp[re]ssum recognoverunt, et quilibet illorum deorsum suo p[ro] interesse recognovit. Quia ipsi et quidem D[omi]ni Ochrymowski suo et D[omi]ni Alexandro Pryforzanka, D[omi]niolin Eliè Ochrymowski Radifen Standubovien[si] consortis relicto videlicet, suo v[er]o Recognoscens Parentis p[ro] cuius rati habitatione cauet et p[re]sentibus insunt nomine, sibi mutuo et inuicem sua pars alieni ac posteris utriusq[ue] p[ar]tis, se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus, summisq[ue] pecuniis quibusvis habitis et habendis insunt et obligant p[re]sentibus. Interitum certam interse Recognoscens, et p[re]dictam D[omi]nam Ochrymowski unius Recognoscens Parentem ratione certarum rerum et conditionum, in eadem Intercisa contentam, de actu et data illius hic Præmille die hodierna in actu contenta, hoc est die decima

1030

rona

nona Martij, Anno presentis Confectam conscriptam manibusq;
 sui Recognoscentium proprijs ab utriusq; subscriptis, in omnibus et
 singulis eiusdem Interisid conditionibus, punctis clausulis, articulis
 vallis ligamentis ac nexibus generaliter vniuersis firmiter tenere
 complere exequi, ac inuolabiliter obseruare. Omnibusq; et singulis
 eius contentis, tam in parte, quam in toto hinc quoties opus fuerit ta-
 ho facere. Interisidam prefatam, ad Inscriptionem presentem Roberti Comitis
 et Inscriptionem presentem Roberti Comitis, ad predictam Interisidam vni-
 sim in toto referendo. Illi sub vallis summa Quatuor Millium
 florenorum polonicaum, per Partem Partium cum Successoribus
 vniuersisq; Partium ob non completionem contentorum Interisidam prefatam
 omnium et singulorum, tam in parte quam in toto hinc quoties
 es opus fuerit ad soluendum succumbendo. Pro quo quidem ra-
 dio modo promissa ad soluendum succubito, et pro re aliqua principa-
 li ex contentis Interisidam prefatam non completam complenda citata
 existens, memorata Pars vna promissa non tenens, siue eius posteri,
 Ad Instantiam partis alterius, promissa tenentis et completis vel-
 illius Successorum, ad officium presentis faciente Capitaneale
 Primumliense ex hinc accipit supra scripto quo ad respondendum
 spectat mediante, semper in primo Stationis Termino, tanquam
 peremptorio stare, non parere, respondere, vallis prefatus la-
 ere, Inscriptioni huic satis facere, ac omne iudicium pati de-
 bebunt et tenebunt, seipsum ac suos Successores, ad eadem omnia
 vincunt et obligant presentibus. Illam Terminum primam
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem
 Terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 minor veniente Successorum legatione intra vel extra Regnum
 seruitio militari, ad munimenta, ad euersionem vel alij qui-
 busuis dilationibus et legalibus impedimentis non differend
 Ad Querendum

Ad Quiritionem & lra proximos officij p[re]s[ent]i Cas[er]i Capit[an]o P[ro]v[er]s
myst[er]i[um] Terminos, Dilationem sibi non recipiend[am], nullasq[ue] motio[n]es
appellationes, ac earum provocaciones faciend[as], ac p[ro]hib[er]e omnia
p[er] d[omi]n[us] simpli[ter] vel implicat[is] exc[er]ptionibus suspensio[n]ibus, facta-
tis h[ab]ere p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Terrestri bello p[ro]vention[is] aualij omni-
bus sunt remedijs et defensis non subter fugiend[um] nec modo-
alio quod e[st] cadendo, s[ed] suis p[ro]p[ri]is p[er]sonas recognosc[er]e ad p[ro]p[ri]a mediantib[us].

DUCZYMSKI ET WIZEMPSKI ROANT.

Comparantes personaliter coram officio et Actis p[re]s[ent]i Cas[er]i Capit[an]o P[ro]v[er]s
s[er]v[er]ali bus P[ro]myst[er]i[um] Inno[cent]i[us] Stephanus Duczynski ab una, et de
neorus Wignisili Bogius parte ab altera t[er]mi[n]i mensuris et corpo-
ribus existent[er], a Ter[ri]s Dist[ri]ctibus, Jun[is], Jurisdictionibusq[ue] suis
quibusvis p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo, p[re]s[ent]i Verbo Cas[er]i
Capit[an]o P[ro]myst[er]i[um] Jurisdictioni quoad Actum suum attinet, secum
Successoribus ac bonis suis generaliter omnib[us] et taliter et plenaria
in corporando, atq[ue] subijciendo pale[m] literis publicis ac p[er] exp[re]s-
sum recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo p[ro] Interes-
se recognoverit. Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem, una p[ar]te alte-
ri, ac posteris utriusq[ue] p[ar]tis se ac suos Successores in et super bonis
suis generaliter omnibus summijs pecuniarijs quibusvis habitis et
habend[is] inscribunt et obligant p[re]s[ent]i, Interu[er]sam certam inter
se Recognoscentes ratione certanum rem et conditionum in ead[em]
Interu[er]sa contentarum de Actu et damillius hic P[ro]myst[er]i[um] die hodi-
erna in actu contenta, nempe die decima octava Martij Anno p[ro]v[er]s-
terni confecto conu[er]te[m] manibus sui Recognoscent[is] p[ro]p[ri]is ab utriusq[ue]
subscript[is] in omnibus et singulis eiusdem Interu[er]s[is] conditionib[us]
p[er]unctis clausulis, articulis, Radio Ligamentis, ac nexibus generaliter
conu[er]tis firmiter tenere complere exequi ac inuicibiliter obseruare
omnib[us]q[ue] et singulis eius contentis, tam in p[ar]te quam in toto, tales
quos

1650